Edição 1.887 | Ano 12
29 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 1EAOS0TO-V3HTGW8I-PQDMB9UM-G2M754RF
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

DE CIPÓ-BA

EDITAL N° 06 de 29 de maio de 2023.

Dispõe sobre a divulgação da relação definitiva dos

candidatos com inscrições habilitadas para o processo de

escolha unificado dos membros do Conselho Tutelar

quadriênio 2024 - 2027.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-CMDCA DO

MUNICÍPIO DE CIPÓ-BAHIA, no uso da atribuição que lhe é conferida pela Lei Federal n°.

8.069, de 13 de julho de 1990, e Lei Municipal Complementar n° 064/2023 de 15 de Março de

2023, resolve tornar público:

1. RELAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA O PROCESSO

DE ESCOLHA UNIFICADO DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR PARA O

QUADRIÊNIO 2024-2027.

1.1 Divulga lista definitiva dos candidatos habilitados para o processo de escolha unificado dos

membros do Conselho Tutelar do Município de Cipó-BA após o julgamento de eventuais

impugnações item 7.2, inciso d, do Edital n°03/2023.

N INSCRIÇÃO NOME CPF

001 DAMIÃO JOSÉ DOS SANTOS 023.410.545-36

002 TAMIRES LIS SANTOS SOUZA 036.429.805-70

003 ATANAEL DOS SANTOS PRADO 033.511.955-75

008 EMILLY FERREIRA DOS REIS 084.391.485-85

009 JOSEANE COSTA DOS SANTOS 008.213.365-41

011 MARIA ELIANE DOS SANTOS REIS 028.272.465-62

012 ELIENE DE SOUZA REIS CEU 027.649.325-70

013 MANOEL SOARES NETO 093.875.275-81

Endereço: Rua Dom Pedro 11, Sífl, Centro, Cipó —BA. CEP: 48450-000
E-mail: cmdca.cipo(2mail.com

Edição 1.887 | Ano 12
29 de maio de 2023

Página 3

EDITAL

Certificação Digital: 1EAOS0TO-V3HTGW8I-PQDMB9UM-G2M754RF
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

(i)
CMDCA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

1.2 Os candidatos habilitados ao pleito passarão por prova de múltipla escolha de língua

portuguesa, informática e conhecimentos específicos e 01 (uma) questão discursiva dissertativa de

caráter eliminatório, conforme conteúdos estabelecidos no edital n°03/2023.

1.3. A prova será realizada no dia 16/07/2023, em horário e local a ser divulgado oportunamente em

Edital de Convocação, o qual será publicado no Diário Oficial do Município- DOEM e no Portal da

Prefeitura de Cipó.

1.4. É de responsabilidade do (a) candidato (a) acompanhar, nos locais onde o Edital for publicado,

eventuais alterações no que diz respeito ao certame.

Cipó-BA, 29 de maio de 2023.

Eliane

Preside ' do

Ci .ó-BA

ouza

015 RAYANE KALYANDRA JESUS DOS SANTOS CRUZ 053.980.355-33

016 CLEBER EDILBERTO COSTA DE OLIVEIRA. 995.682.925-00

017 JULIANA DAS VIRGENS SILVA 059.659.765-77

018 LARISSA DE SANTANA REIS 058.261.935-14

019 ADRIELLE DA CRUZ REIS 484.280.908-66

021 ISABELA MARIA DE SOUZA FONSECA 027.891.105-65

023 ANDREA DOS ANJOS LIMA 007.227.025-07

025 LARA GIOVANNA ANDRADE DO NASCIMENTO 062.456.535-17

026 BRUNO MATOS DIAS 024.888.575-80

029 TAMARA DA CONCEIÇÃO BACELAR BARRETO 084.487.865-05

030 TAMARA MACEDO COSTA 076.197.525-01

031 TIAGO DE JESUS SANTOS 095.609.795-23

032 GABRIELLA COSTA DOS SANTOS SANTANA 058.002.275-78

Endereço: Rua Dom Pedro II, s/n, Centro, Cipó —BA. CEP: 48450-000
E-mail: cmdca.cipo(maiI.com

Edição 1.887 | Ano 12
29 de maio de 2023

Página 4

Certificação Digital: 1EAOS0TO-V3HTGW8I-PQDMB9UM-G2M754RF
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL

		2023-05-29T16:58:55-0300